UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   216/VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày 17 tháng 02 năm 2020
Về Kết luận của TTCP

 tại cuộc họp Thường trực

Chính phủ về phòng, chống

dịch viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rut Corona

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế, Ngoài vụ, Văn hoá, Thể thao

và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Tài chính, Kế hoạch

 và Đầu tư;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội

 Biên phòng tỉnh.

Tiếp nhận Thông báo số 43/TB-VPCP ngày 06 tháng 02 năm 2020 của Văn

phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại

cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rut Corona gây ra (văn bản điện tử kèm theo), Phó Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Chuyển các cơ quan, đơn vị xem, thực hiện.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC/THVX. Thg.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lâm Thanh Thuỷ

		2020-02-17T11:04:26+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân